
 

 

 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

   2 0 . 1 1 . 2 0 1 7                         №     2 7 4  

 
 
 
О создании рабочей группы в целях изучения 

вопроса по созданию условий для 

функционирования учреждений и органов 

уголовно-исполнительной системы 

 

 

 

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания 

Владимирской области Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

1. Создать рабочую группу в целях изучения вопроса по созданию условий  

для функционирования учреждений и органов уголовно-исполнительной системы 

в составе: 

Андрианов Алексей Юрьевич – председатель постоянного комитета по 

вопросам труда, социальной защиты населения, делам ветеранов и инвалидов 

Законодательного Собрания Владимирской области; 

Васенин Максим Сергеевич – председатель постоянного комитета по 

бюджетной и налоговой политике Законодательного Собрания Владимирской 

области; 

Кавинов Роман Валерьевич – председатель постоянного комитета по 

вопросам государственного устройства, правопорядка и местного 

самоуправления Законодательного Собрания Владимирской области. 

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 

представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек. 

3. Предложить Управлению Федеральной службы исполнения наказаний  

по Владимирской области направить своих представителей для участия в рабочей 

группе в количестве 4 человек. 

4. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своего 

представителя для участия в рабочей группе. 



 

 

2 

5. Предложить Управлению Федеральной налоговой службы по 

Владимирской области направить своего представителя для участия в рабочей 

группе. 

6. Определить срок работы указанной группы до 1 апреля 2018 года. 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Законодательного  

Собрания Владимирской области                                                             В.Н. Киселёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


